
 

 

Comune di Fonni 
Provincia di Nuoro 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 220 del 08/08/2018 

 
Proposta N.240 del 08/08/2018 

 

 

Area Socio Culturale 
Servizio: Cultura e Musei 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE MODELLI PER I CONTRIBUTI ALLE 

ASSOCIAZIONI E APPROVAZIONE SCADENZE.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° 46 del Registro Determinazioni d’Area Area Socio Culturale

 



 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del “codice 

dell’amministrazione digitale” (D.Lgs. 82/2005) 

 

 

 

 

Comune di Fonni 
Provincia di Nuoro 

 

 

Area Socio Culturale 

 

Proposta N. 240 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE MODELLI PER I CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI E APPROVAZIONE 

SCADENZE. 

 

 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 14/2016, con il quale è stata nominata la dipendente Rosanna 

Verachi come responsabile dell’area Socio-culturale; 

   VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti 

Pubblici e soggetti privati approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 

26.6.1991, modificato e integrato con la deliberazione del C.C. n. 122 in data 30.11.1991 

   PREMESSO che il succitato Regolamento, all’art. 6 prevede l’adozione di una determinazione da 

parte del Responsabile di servizio che fissi: 

 i termini entro i quali i soggetti interessati possono presentare le loro richieste di concessione 

contributi al Comune; 

 i termini per il riparto, la concessione e l’erogazione del contributo; 

 i tempi di espletamento del relativo provvedimento istruttorio; 

   VISTO il bilancio per l'esercizio in corso, esecutivo; 

   VISTI i pareri favorevoli e l’attestazione resi ai sensi degli artt.  49, 1° comma e 151, 4° comma 

del T.U.E.L.; 

- VISTO  il T.U.E.L. 

DETERMINA 

1) di fissare la data del, 03/09/2018 quale termine entro il quale i soggetti interessati possano 

presentare le richieste di contributo al Comune; 

2) di fissare per il termine per il riparto e la concessione dei contributi, l’erogazione degli stessi 

avverrà secondo le modalità previste dal Regolamento Comunale; 



 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del “codice 

dell’amministrazione digitale” (D.Lgs. 82/2005) 

 

3) di dare atto che i fondi a disposizione per l’erogazione di contributi alle Associazioni sono 

allocate o lo saranno con alcune già previste variazioni di bilancio nei capitoli previsti nel 

bilancio 2018 per la erogazione di contributi alle associazioni. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Pinna Michelina 

Il Responsabile dell’ Area Socio Culturale 

Maria Rosa Gregu 
 

 



 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente Determinazione e’ stata pubblicata all’albo Pretorio Online dal 08/08/2018 a 

23/08/2018.  

 

 

Fonni, lì 08/08/2018 Il Funzionario Incaricato 

Loi Pierina 

 


